
Stránka č,I z2

Od:
Komu:
Kopie:

Datum: 23. červen 2020 15:19
Předmět: RE: Kardio FN Motol 2745684 pro S.A,B. Impex, s,r.o.

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky ř:.2'l 45619 .

S.A.B. Impex S.r.o.
Firemní 2, 619 00 Brno

Navštivte naše webové StŤánky:

wWW.sab-mediCaI.com*Nejste-li zamýšleným a<lresátem tét-o zprávy, bez zbyt-ečného odkladu o tom informujte
odesilatele a zprávu vymažte. ZakaZuj.- Se Samotnou Zprávu, její obsah a/nebo přilohy jakkotiv kopírovat.
poSÍlat, přeposÍIat, měnit či jinak s ní dj,Sponovat beZ VýSlOvného souh],asu cdesilatele nebo je]ího
adreSáta. KaŽde takové jednaní budc považovano za neopI.]vnén. nakLádání s Lakovýmr údali a/nebo porušování
tajemstvi dopravované zprávy se všem1 z toho vyptývalír:i.nti pravrrímr důs_Ledky. Zpráva obsahuje osobní údaje

PodtéhajÍCÍ ochraně ve smyslu zákorra c. 101/2000 Sb.. o ochraně osobnich úda;ů, ve znění pozdějších
předpisů.

Odběratel, u'

Fakultní nemocnrce v Motolc
oddělení nákupu SZM FN Mot_ol objcdnávka čis]o: 2'145684

V Úvalu 84 lD : 341186

150 06 Praha 5 - Motol DaLum : 23.06.2.a2a

IČo: 00064-203

DTČ: CZ00064203 i, l Dodavatef:

S.A.R. ].mpex/ S.:.o,
1llavní 4 8

664 51 Bedřichovice

Dodejtc na adresu:

SZM FN Motol

Konunikační uZel -2D Pře,1 ínka zbož:'Pc 6:0c a:ž 20:00, Út-Čt 5:00 až
20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

9915/l1 Klinika Zobrazovací(:h meLod UK 2. LF a EN Moto] - cT

Název Počet
1 Solero Applicator jehla chJ.azená pro R!-A 14cn PG, ]. KS

pro nikrovlnou ablací (náhrada za 900-600)

álKs ' 1a0106001 ".f".
()

Dodáwaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/l99'l Sb. a 26812014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouroL nebo poslední cenowou nabídkou.

Faktura musi splňowat wšechny náležíLosti dané zákonem č.235/zaa4 Sb. a mrrsí být zaslána zároweň se
zbožím. Splatnost faktur ]e 60 dní.



Stránka ě.2 z2

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čis,Lo naši_ ob;ednávky, ;inak zboží nemůžc být převzato a faktura
vyřizena.

Dodávejte pouze celá balení.
Žádáne obratem o Zaslání akCeptaCe (potvrzeni.) téLo objectnávky.

Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPtl fakturujte až pozweřejnění v registru smluv ministerstva vnitra
ČR v souladu s S 6 odst.1 zákona 4. 34a/2a/5 sb, o registru smluv.

Není-li dohodnuto jlnak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.

Ostatní ujednáni se říci1 Občanským zákcníkem (č.89/2012 Sb. )

-"f:*i '
),

,l;


